南人社职〔2025〕53号

南安市人力资源和社会保障局关于公布

黄金花同志高级会计师职务
任职资格的通知

泉州市棕宝纤维科技有限公司：

根据《泉州市人力资源和社会保障局关于公布许云霞等40位同志高级会计师职务任职资格的通知》（泉人社专技〔2025〕64号），你单位黄金花同志高级会计师职务任职资格经2024年度福建省会计专业高级职务评审委员会评审通过，并经省人力资源和社会保障厅批准确认，任职资格确认时间为2025年7月20日，现予公布。

南安市人力资源和社会保障局

                           2025年12月4日

南安市人力资源和社会保障局办公室          2025年12月4日印发

—2 —
—3 —